

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

1. Město Týnec nad Sázavou

se sídlem K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
IČ: 00232904 DIČ: CZ00232904
zastoupené Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou města

jako objednatel na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

2. LAROS s.r.o.

se sídlem: Jana Nohy 1285, 256 01 Benešov
IČ: 49826514 DIČ: CZ49826514
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33693
zastoupená: Ing. Miroslavem Čápem, jednatelem společnosti

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen "zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo - dále jen „Dílo“:

- **Komunikace v ulici U Studánky**

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

Specifikace prací je uvedena v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob úhrady

Cena je stanovena:

Celkem bez DPH1 301 774,32 Kč

DPH bude účtováno dle platné legislativy

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla ve výši 1 301 774,32 Kč (jeden milion tři sta jedna tisíc sedm set sedmdesát čtyři korun českých a třicet dva haléřů) + DPH v zákonné výši bude uhrazena na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů. Faktura bude vystavena po předání a převzetí Díla.

Cena je konečná a obsahuje všechny nezbytné položky pro provedení díla.

III. Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu:

Zahájení **červen 2019**

Dokončení nejpozději do **30. 8. 2019**

IV. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 10 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha:

Oceněný výkaz výměr

V Týnci nad Sázavou dne 13.3.2019

V Benešově 13.3.2019

Mgr. Martin Kadrnožka
objednatel

Ing. Miroslav Čáp
zhotovitel

LAROS s.r.o.
Jana Nohy 1285, 256 01 Benešov

IČO: 49826514

DIČ: CZ49826514

E-mail:

Jednatel společnosti: ing. Miroslav Čáp

č. účtu:

tel:

fax:

tel:

Město Týnec nad Sázavou
K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
IČ: 00232904

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Název akce: „Komunikace v ulici U Studánky – Chrást nad Sázavou“

Název objektu	ZÁKLADNÍ CENA BEZ DPH
1. Komunikace Pod Studánkou	1.090.710,63 Kč
2. Vjezd čp.185	15.658,65 Kč
3. Vjezd čp.186	23.037,51 Kč
4. Vjezd čp.187	19.908,79 Kč
5. Vjezd čp.188	14.927,45 Kč
6. Vjezd čp.189	11.382,04 Kč
7. Vjezd čp.190	34.311,34 Kč
8. Vjezd čp.191	30.389,70 Kč
9. Vjezd čp.192	16.967,30 Kč
10. Vjezd čp.194	16.180,40 Kč
11. Vjezd čp.259	11.496,40 Kč
12. Vjezd čp.266	16.804,11 Kč
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	1.301.774,32 Kč

V Benešově dne: 15.02.2019

.....

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou

Objekt: Komunikace Pod Studánkou

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov

Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda

Datum: 14. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						1 078 210,63	268,111
1 Zemní práce						166 856,50	0,000
1	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	10,000	159,00	1 590,00	0,000
2	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	1 193,150	30,00	35 794,50	0,000
3	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	1 193,150	25,20	30 067,38	0,000
4	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	29,366	117,00	3 435,82	0,000
5	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	29,366	18,90	555,02	0,000
6	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	94,968	500,00	47 484,00	0,000
7	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	94,968	65,00	6 172,92	0,000
8	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	124,334	90,90	11 301,96	0,000
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	124,334	15,10	1 877,44	0,000
10	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	1 193,150	18,00	21 476,70	0,000
11	18130110r	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině - mater. investora	m2	195,775	36,27	7 100,76	0,000
2 Zakládání						33 756,34	0,108
12	211571121	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem drobným těžným	m3	22,560	1 040,00	23 462,40	0,000
13	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	159,800	25,20	4 026,96	0,027
14	TCT.67352501	geotextilie netkaná (polyester) PK-NONTEX PET 300	m2	191,760	20,50	3 931,08	0,058
15	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	47,000	49,70	2 335,90	0,023
5 Komunikace pozemní						657 134,42	125,282
16	565136111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 106,000	251,00	277 606,00	0,000
17	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	1 106,000	58,00	64 148,00	108,919
18	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	87,150	78,10	6 806,42	16,363
19	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 106,000	279,00	308 574,00	0,000
8 Trubní vedení						24 125,00	7,576
20	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	0,421
21	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	23,000	975,00	22 425,00	7,155
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						164 062,00	135,145
22	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	239,700	189,00	45 303,30	31,041
23	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x100x250mm	m	251,685	104,00	26 175,24	14,598

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	20,529	2 740,00	56 249,46	46,320
25	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	10,000	58,90	589,00	0,000
26	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	24,000	1 230,00	29 520,00	38,803
27	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	15,000	415,00	6 225,00	4,383

997 Přesun sutě 16 109,28 0,000

28	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	236,536	39,80	9 414,13	0,000
29	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	354,804	8,87	3 147,11	0,000
30	99722185R	Uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 - bez poplatku	t	236,536	15,00	3 548,04	0,000

998 Přesun hmot 16 167,09 0,000

31	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	268,111	60,30	16 167,09	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 7 500,00 0,000

32	034002000	Zabezpečení staveniště - DIO	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000
----	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00 0,000

33	042002000	Kontrola inžen. sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
----	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 1 090 710,63 268,111

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou

Objekt: Vjezd čp. 185

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov

Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda

Datum: 15. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				15 658,65	6,770
1		Zemní práce				3 570,82	0,000
1	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	3,000	521,00	1 563,00	0,000
2	113205112	Vytrhání ocelových svodnic kotvených do betonu	m	3,500	103,00	360,50	0,000
3	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,050	117,00	122,85	0,000
4	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	2,700	276,00	745,20	0,000
5	122301109	Příplatek za lepidlost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	2,700	28,70	77,49	0,000
6	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,750	106,00	397,50	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,750	14,90	55,88	0,000
8	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	9,000	21,60	194,40	0,000
9	18130110R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1,500	36,00	54,00	0,000
5		Komunikace pozemní				7 219,08	5,725
10	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	9,000	242,00	2 178,00	3,337
11	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,550	308,00	2 633,40	0,732
12	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	9,405	256,00	2 407,68	1,655
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 522,00	1,045
13	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	189,00	567,00	0,389
14	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	3,150	104,00	327,60	0,183
15	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,210	2 740,00	575,40	0,474
16	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	5,700	139,00	792,30	0,000
17	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	5,700	221,00	1 259,70	0,000
997		Přesun sutě				162,00	0,000
18	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,990	39,80	79,20	0,000
19	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	5,970	8,87	52,95	0,000
20	99722185r	Uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1,990	15,00	29,85	0,000
998		Přesun hmot				1 184,75	0,000
21	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,770	175,00	1 184,75	0,000
Celkem						15 658,65	6,770

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou

Objekt: Vjezd čp. 186

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov

Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda

Datum: 15. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				23 037,51	12,885
1		Zemní práce				2 783,43	0,000
1	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,450	117,00	52,65	0,000
2	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	5,175	276,00	1 428,30	0,000
3	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	5,175	28,70	148,52	0,000
4	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,625	106,00	596,25	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,175	14,90	77,11	0,000
6	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	17,250	21,60	372,60	0,000
7	18130110R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3,000	36,00	108,00	0,000
5		Komunikace pozemní				13 460,70	10,794
8	566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	17,250	242,00	4 174,50	6,396
9	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,750	308,00	4 851,00	1,349
10	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	17,325	256,00	4 435,20	3,049
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 538,50	2,090
11	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	189,00	1 134,00	0,777
12	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	6,300	104,00	655,20	0,365
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,420	2 740,00	1 150,80	0,948
14	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	11,500	139,00	1 598,50	0,000
998		Přesun hmot				2 254,88	0,000
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,885	175,00	2 254,88	0,000

Celkem

23 037,51

12,885

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou

Objekt: Vjezd čp. 187

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov

Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda

Datum: 15. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				19 908,79	11,074
1		Zemní práce				2 455,34	0,000
1	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,225	117,00	26,33	0,000
2	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	4,725	276,00	1 304,10	0,000
3	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	4,725	28,70	135,61	0,000
4	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,950	106,00	524,70	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,725	14,90	70,40	0,000
6	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštění	m2	15,750	21,60	340,20	0,000
7	18130110R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1,500	36,00	54,00	0,000
5		Komunikace pozemní				12 655,50	10,029
8	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	15,750	242,00	3 811,50	5,840
9	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	308,00	4 620,00	1,285
10	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	16,500	256,00	4 224,00	2,904
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 860,00	1,045
11	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	189,00	567,00	0,389
12	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	3,150	104,00	327,60	0,183
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,210	2 740,00	575,40	0,474
14	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	10,000	139,00	1 390,00	0,000
998		Přesun hmot				1 937,95	0,000
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,074	175,00	1 937,95	0,000
Celkem						19 908,79	11,074

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou

Objekt: Vjezd čp. 188

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov

Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda

Datum: 15. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				14 927,45	6,686
1		Zemní práce				3 010,70	0,000
1	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	3,000	521,00	1 563,00	0,000
2	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,225	117,00	26,33	0,000
3	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	2,700	276,00	745,20	0,000
4	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	2,700	28,70	77,49	0,000
5	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,925	106,00	310,05	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,700	14,90	40,23	0,000
7	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	9,000	21,60	194,40	0,000
8	18130110R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1,500	36,00	54,00	0,000
5		Komunikace pozemní				7 042,20	5,641
9	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	9,000	242,00	2 178,00	3,337
10	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,250	308,00	2 541,00	0,707
11	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	9,075	256,00	2 323,20	1,597
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 630,00	1,045
12	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	189,00	567,00	0,389
13	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	3,150	104,00	327,60	0,183
14	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,210	2 740,00	575,40	0,474
15	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	6,000	139,00	834,00	0,000
16	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	6,000	221,00	1 326,00	0,000
997		Přesun sutě				74,50	0,000
17	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,975	39,80	38,81	0,000
18	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2,925	8,87	25,94	0,000
19	99722185r	Uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,650	15,00	9,75	0,000
998		Přesun hmot				1 170,05	0,000
20	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	6,686	175,00	1 170,05	0,000
Celkem						14 927,45	6,686

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou
Objekt: Vjezd čp. 189

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou
 Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov
 Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda
 Datum: 15. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						11 382,04	5,224
1 Zemní práce						2 153,82	0,000
1	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	2,000	521,00	1 042,00	0,000
2	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,225	117,00	26,33	0,000
3	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	2,025	276,00	558,90	0,000
4	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	2,025	28,70	58,12	0,000
5	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,250	106,00	238,50	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,025	14,90	30,17	0,000
7	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	6,750	21,60	145,80	0,000
8	18130110R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovíně nebo ve svahu do 1:5	m2	1,500	36,00	54,00	0,000
5 Komunikace pozemní						5 171,10	4,178
9	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	6,750	242,00	1 633,50	2,503
10	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000	308,00	1 848,00	0,514
11	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	6,600	256,00	1 689,60	1,162
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						3 090,00	1,045
12	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	189,00	567,00	0,389
13	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	3,150	104,00	327,60	0,183
14	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,210	2 740,00	575,40	0,474
15	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	4,500	139,00	625,50	0,000
16	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	4,500	221,00	994,50	0,000
997 Přesun sutě						52,92	0,000
17	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,650	39,80	25,87	0,000
18	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1,950	8,87	17,30	0,000
19	99722185r	Uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,650	15,00	9,75	0,000
998 Přesun hmot						914,20	0,000
20	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	5,224	175,00	914,20	0,000
Celkem						11 382,04	5,224

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou
Objekt: Vjezd čp. 190

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou
 Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov
 Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda
 Datum: 15. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				34 311,34	15,854
1		Zemní práce				4 116,89	0,000
1	122201401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,750	117,00	87,75	0,000
2	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	3,150	276,00	869,40	0,000
3	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	3,150	28,70	90,41	0,000
4	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,125	1 460,00	1 642,50	0,000
5	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	1,125	290,20	326,48	0,000
6	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,025	106,00	532,65	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,275	14,90	63,70	0,000
8	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	15,000	21,60	324,00	0,000
9	18130110R	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,000	36,00	180,00	0,000
5		Komunikace pozemní				11 000,00	9,053
10	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	15,000	242,00	3 630,00	5,562
11	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,500	308,00	3 850,00	1,071
12	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	13,750	256,00	3 520,00	2,420
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 420,00	6,801
13	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	189,00	1 890,00	1,295
14	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	10,500	104,00	1 092,00	0,609
15	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,700	2 740,00	4 658,00	3,836
16	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	4,500	139,00	625,50	0,000
17	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	4,500	221,00	994,50	0,000
18	935114111	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	4,000	1 790,00	7 160,00	1,061
998		Přesun hmot				2 774,45	0,000
19	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,854	175,00	2 774,45	0,000
Celkem						34 311,34	15,854

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou

Objekt: Vjezd čp. 191

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov

Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda

Datum: 15. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						30 389,70	11,710
1 Zemní práce						6 194,51	0,000
1	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	2,250	521,00	1 172,25	0,000
2	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,450	117,00	52,65	0,000
3	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	3,150	276,00	869,40	0,000
4	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	3,150	28,70	90,41	0,000
5	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,790	1 460,00	2 613,40	0,000
6	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	1,790	261,00	467,19	0,000
7	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,850	106,00	514,10	0,000
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,390	14,90	80,31	0,000
9	181102302	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	m2	10,500	21,60	226,80	0,000
10	18130110R	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3,000	36,00	108,00	0,000
5 Komunikace pozemní						7 626,43	6,302
11	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	10,500	242,00	2 541,00	3,893
12	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,625	308,00	2 656,50	0,739
13	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	9,488	256,00	2 428,93	1,670
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						14 460,00	5,408
14	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	189,00	1 134,00	0,777
15	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	6,300	104,00	655,20	0,365
16	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,420	2 740,00	3 890,80	3,204
17	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	4,500	139,00	625,50	0,000
18	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	4,500	221,00	994,50	0,000
19	935114111	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	4,000	1 790,00	7 160,00	1,061
997 Přesun sutě						59,51	0,000
20	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,731	39,80	29,09	0,000
21	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2,193	8,87	19,45	0,000
22	99722185r	Uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	0,731	15,00	10,97	0,000
998 Přesun hmot						2 049,25	0,000
23	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,710	175,00	2 049,25	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

30 389,70

11,710

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou

Objekt: Vjezd čp. 192

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov

Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda

Datum: 15. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				16 967,30	9,472
1		Zemní práce				2 007,50	0,000
1	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,225	117,00	26,33	0,000
2	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	3,825	276,00	1 055,70	0,000
3	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	3,825	28,70	109,78	0,000
4	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,050	106,00	429,30	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,825	14,90	56,99	0,000
6	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštění	m2	12,750	21,60	275,40	0,000
7	18130110R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1,500	36,00	54,00	0,000
5		Komunikace pozemní				10 160,70	8,079
8	566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	12,750	242,00	3 085,50	4,728
9	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	308,00	3 696,00	1,028
10	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	13,200	256,00	3 379,20	2,323
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 141,50	1,393
11	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	189,00	756,00	0,518
12	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4,200	104,00	436,80	0,244
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,280	2 740,00	767,20	0,632
14	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	8,500	139,00	1 181,50	0,000
998		Přesun hmot				1 657,60	0,000
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	9,472	175,00	1 657,60	0,000
Celkem						16 967,30	9,472

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou

Objekt: Vjezd čp. 194

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov

Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda

Datum: 15. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				16 180,40	8,158
1	1	Zemní práce				1 833,85	0,000
1	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,450	117,00	52,65	0,000
2	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	3,375	276,00	931,50	0,000
3	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	3,375	28,70	96,86	0,000
4	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,825	106,00	405,45	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,382	14,90	50,39	0,000
6	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	11,250	21,60	243,00	0,000
7	18130110R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1,500	36,00	54,00	0,000
5	5	Komunikace pozemní				8 913,30	7,104
8	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	11,250	242,00	2 722,50	4,172
9	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,500	308,00	3 234,00	0,899
10	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	11,550	256,00	2 956,80	2,033
9	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 005,60	1,054
11	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	189,00	567,00	0,389
12	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	3,300	104,00	343,20	0,191
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,210	2 740,00	575,40	0,474
14	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	7,000	139,00	973,00	0,000
15	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	7,000	221,00	1 547,00	0,000
998	998	Přesun hmot				1 427,65	0,000
16	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,158	175,00	1 427,65	0,000
Celkem						16 180,40	8,158

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou

Objekt: Vjezd čp. 259

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou

Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov

Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda

Datum: 15. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				11 496,40	6,617
1		Zemní práce				1 111,82	0,000
1	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,225	117,00	26,33	0,000
2	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	2,025	276,00	558,90	0,000
3	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	2,025	28,70	58,12	0,000
4	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,250	106,00	238,50	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,025	14,90	30,17	0,000
6	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštění	m2	6,750	21,60	145,80	0,000
7	18130110R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1,500	36,00	54,00	0,000
5		Komunikace pozemní				5 171,10	4,178
8	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	6,750	242,00	1 633,50	2,503
9	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,000	308,00	1 848,00	0,514
10	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	6,600	256,00	1 689,60	1,162
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 055,50	2,438
11	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	189,00	1 323,00	0,907
12	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	7,350	104,00	764,40	0,426
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,490	2 740,00	1 342,60	1,106
14	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	4,500	139,00	625,50	0,000
998		Přesun hmot				1 157,98	0,000
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,617	175,00	1 157,98	0,000
Celkem						11 496,40	6,617

ROZPOČET

Stavba: Chrást nad Sázavou
Objekt: Vjezd čp. 266

Objednatel: Město Týnec nad Sázavou
 Zhotovitel: LAROS s.r.o. Benešov
 Místo: Chrást nad Sázavou

Zpracoval: ing. Šanda
 Datum: 15. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				16 804,11	9,472
1		Zemní práce				1 999,71	0,000
1	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,450	117,00	52,65	0,000
2	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	3,600	276,00	993,60	0,000
3	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	3,600	28,70	103,32	0,000
4	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,050	106,00	429,30	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,600	14,90	53,64	0,000
6	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštění	m2	12,000	21,60	259,20	0,000
7	18130110R	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3,000	36,00	108,00	0,000
5		Komunikace pozemní				9 094,80	7,382
8	566901133	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	12,000	242,00	2 904,00	4,450
9	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,500	308,00	3 234,00	0,899
10	BET.K08C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	11,550	256,00	2 956,80	2,033
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 052,00	2,090
11	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	189,00	1 134,00	0,777
12	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	6,300	104,00	655,20	0,365
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,420	2 740,00	1 150,80	0,948
14	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	8,000	139,00	1 112,00	0,000
998		Přesun hmot				1 657,60	0,000
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	9,472	175,00	1 657,60	0,000
Celkem						16 804,11	9,472